siguientes del Código General del Proceso en concordancia con el decreto 

806 de 2020, el Juzgado libra mandamiento de pago por la vía del proceso 

Ejecutivo Singular de Mayor Cuantía en favor de BANCO DE OCCIDENTE 

contra JOHN EDUARDO RODRIGUEZ ROJAS por las siguientes sumas de 

dinero, 

1.1.- La suma de DOSCIENTOS CATORCE MILLONES SETECIENTOS 

CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS, 

M/cte. ($214.754.482) correspondientes al capital insoluto de la obligación 

incorporada en el titulo báculo de la presente acción o pagaré del 1 de abril 

de 2022., más los intereses de mora liquidados a la tasa que certifique la 

Superfinanciera (Art. 884 del C.Co,) desde el día 8 de septiembre de 2020 y 

hasta que se realice su pago efectivo. 

1.2.- La suma de TRECE MILLONES  OCHOCIENTOS  CUARENTA  Y  SEIS 

MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS, M/cte.- ($13.846.163) por concepto 

de los intereses de plazo sobre el  anterior capital  desde  el 19  de diciembre 

de 2021 hasta la fecha de vencimiento de la obligación. 

Sobre las costas oportunamente se resolverá. 

Ordenase a la parte ejecutada que cumpla con sus obligaciones dentro del